
UCHWAŁA NR 793/XLVI/2014
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

o zmianie uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 1399) 

Rada Miejska w Lubaczowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Lubaczowie Nr 716/XL/2013 z dnia 26 listopada 2013 r. w sprawie określenia szczegółowego 
sposobu i zakresu usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpadów w zamian za uiszczoną opłatę wprowadza następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„papier i tektura,”;

2) w § 2 ust. 1 pkt 7 skreśla się, 

3) w § 3 ust. 3 skreśla się zdanie: 

„Pozbywanie się odpadów budowlanych i rozbiórkowych odbywa się na koszt właściciela nieruchomości.”;

4) w § 3 dodaje się ust. 4: 

„PSZOK przyjmuje bezpłatnie odpady budowlane i rozbiórkowe z nieruchomości zamieszkałych w ilości do 1 tony rocznie 
na jedną nieruchomość. Ilości ponad ustalony limit odbierane będą na koszt właściciela nieruchomości.”;

5) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Odpady zbierane w sposób selektywny, takie jak: papier i tektura, szkło, tworzywa sztuczne, opakowania 
wielomateriałowe, metal odbierane będą: 

1) z nieruchomości zamieszkałych (budynki jednorodzinne) - w sezonie letnim nie rzadziej niż dwa razy w miesiącu, 
w sezonie zimowym nie rzadziej niż raz w miesiącu, 

2) z nieruchomości zamieszkałych (budynki wielorodzinne) - po wypełnieniu poszczególnych gniazd pojemników 
przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, jednaj nie rzadziej niż raz w miesiącu, 

3) z nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne - nie rzadziej niż raz 
w miesiącu.”;

6) w § 4 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„Częstotliwość odbioru odpadów komunalnych ulegających biodegradacji określa Regulamin utrzymania czystości 
i porządku na terenie miasta Lubaczowa.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Spraw Socjalnych i Komunalnych Rady Miejskiej w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego z mocą 
obowiązującą od 1 lipca 2014 r. 

Id: 553F9E17-A3E7-4900-A9E8-D5550E9FFEE9. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Lubaczowie 

inż. Zdzisław Cioch

Id: 553F9E17-A3E7-4900-A9E8-D5550E9FFEE9. Podpisany Strona 2




